

# Årsrapport 2018

**CVR-nr. 24 99 41 47**

**C.Z. ApS**

**Søndersø Park 58**

**3500 Værløse**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2019.

---

Christian Zilstorff  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	C.Z. ApS Søndersø Park 58 3500 Værløse
	CVR-nr.: 24 99 41 47
	Stiftet: 28. oktober 1999
	Hjemsted: Furesø Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	19. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Christian Zilstorff
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Munkeengen 32, 3400 Hillerød
<b>Dattervirksomhed</b>	CZ Innovation Consult ApS, Furesø Kommune

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investeringsaktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 171 t.kr. mod 150 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.491</b>	<b>-19.000</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	277.527	73.742
Andre finansielle indtægter	0	141.514
Øvrige finansielle omkostninger	-115.350	-24.439
<b>Resultat før skat</b>	<b>143.686</b>	<b>171.817</b>
1 Skat af årets resultat	27.720	-21.874
<b>Årets resultat</b>	<b>171.406</b>	<b>149.943</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	277.527	-826.258
Overføres til overført resultat	0	976.201
Disponeret fra overført resultat	-106.121	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>171.406</b>	<b>149.943</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	566.434	288.907
Finansielle anlægsaktiver i alt	566.434	288.907
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>566.434</b>	<b>288.907</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	4.509	192.139
Tilgodehavender i alt	4.509	192.139
Andre værdipapirer og kapitalandele	913.365	1.005.878
Værdipapirer i alt	913.365	1.005.878
Likvide beholdninger	18.802	17.489
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>936.676</b>	<b>1.215.506</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.503.110</b>	<b>1.504.413</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>			
<b>Note</b>		<b>2018</b>	<b>2017</b>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	486.434	208.907
5	Overført resultat	185.715	291.836
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>797.149</b>	<b>625.743</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	534.992	391.795
6	Selskabsskat	3.152	45.160
	Anden gæld	167.817	441.715
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	705.961	878.670
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>705.961</b>	<b>878.670</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.503.110</b>	<b>1.504.413</b>
7	Eventualposter		

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>		
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	-27.720	21.874		
	<u>-27.720</u>	<u>21.874</u>		
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>		
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>				
Kostpris 1. januar 2018	80.000	80.000		
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>		
Opskrivninger 1. januar 2018	208.907	1.035.165		
Årets resultat	277.527	73.742		
Udbytte	0	-900.000		
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<u>486.434</u>	<u>208.907</u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u>566.434</u>	<u>288.907</u>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos C.Z. ApS</b>
CZ Innovation Consult ApS, Furesø Kommune	100 %	566.434	277.527	566.434
			<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2018			125.000	125.000
			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	208.907	1.035.165
Resultatandel	277.527	73.742
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-900.000</u>
	<b><u>486.434</u></b>	<b><u>208.907</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	291.836	-684.365
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-106.121</u>	<u>976.201</u>
	<b><u>185.715</u></b>	<b><u>291.836</u></b>
	<b><u>31/12 2018</u></b>	<b><u>31/12 2017</u></b>
<b>6. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2018	45.160	155.859
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-45.160</u>	<u>-155.859</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	55.066	43.802
Betalt acontoskat for indeværende år	-52.000	0
Rentetillæg	<u>86</u>	<u>1.358</u>
	<b><u>3.152</u></b>	<b><u>45.160</u></b>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 3 t.kr.